

# Nettskjema for søknad om tilskot 2025

Oppdatert: 1. september 2024 kl. 10:49

Svar-ID: 32719332

Lvert: 31.08.24 15:55

Dette er eit nettskjema til søknad om tilskot frå Velferdstinget for 2025.

Budsjett og rekneskap må vere lasta opp i Excel-fil eller tilsvarande reknearkfil.

Velferdstinget har allereie sendt inn rammesøknad til SiO for 2025. Dette er noko Velferdstinget vil fortsette med, og det er derfor viktig med eit realistisk langtidsbudsjett for at Velferdstinget skal kunne søkje riktig sum.

Ta kontakt med administrasjonsleiar Henriette Seim på [h.seim@studentvelferd.no](mailto:h.seim@studentvelferd.no) om de har spørsmål til utfylling!

## Kontaktinformasjon

### Kontaktperson \*

Linnea Holmene

### E-postadresse \*

argument@argumentnett.no

## Informasjon om organisasjonen

### Organisasjonens namn \*

Argument tidsskrift

### Organisasjonens adresse \*

Slemdalsveien 15

### Organisasjonens kontonummer \*

15037182556

### Organisasjonsnummer \*

990618704

## Rekneskapsfører og revisor

Dersom dykk brukar rekneskapsfører og revisor må de leggje ved relevante rapportar frå desse

### Samlerapport frå rekneskapsfører

Ikke besvart

## Revisors skildring

[Revisjonsberetning 2023, Argument.pdf \(199KB\)](#)

## Søknad

### Søknadsbeløp \*

390000

### Utgreiing for søknad \*

Gje ei kortfatta utgreiing for søknadsbeløpet, som inneheld dei mest relevante opplysningane

Argument søker 390 000 kr hos Velferdstinget for året 2025. Dette er en økning på 10 000 kr, fra fjorårets innvilgede støtte. Økningen er basert på prisvekst og inflasjon i samfunnet generelt, i tillegg til økt aktivitetsnivå hos Argument tidsskrift og målene våre for 2025 med tanke på arrangementer og slippfester, samt å ha en trygg buffer hva angår kostnadene av å trykke nye utgaver.

### Utgreiing for søknad (vedlegg) \*

Ei større utgreiing lastast opp som eit vedlegg til søknaden

[Søknad om tilskudd fra Velferdstinget .pdf \(173KB\)](#)

## Eigenkapital

Velferdstinget har moglegheit til å ta spesielt omsyn til ein høg eigenkapital over tid. Derfor skal utviklinga av eigenkapital dei tre siste åra skildrast.

### Utgreiing for utvikling av eigenkapital \*

Etter pandemi og lite aktivitet i 2020-2021 hadde Argument en veldig høy egenkapital inn i 2021. Den forrige redaksjonen gikk derfor aktivt inn for å redusere denne til et forsvarlig nivå, og brukte mer på arrangementer og kurs i 2021 og 2022. Det resulterte i en egenkapital på 75 770,00 kr i utgangen av 2022. Fra 2022-2023 gikk egenkapitalen ganske mye ned. Særlig utgifter i posten "Møter, kurs og oppdatering" var høye. Redaksjonen prioriterte å sende skribenter og redaktører på kurs, og betalte en andel i kurs til litteraturkritikk og kurs i fortellerkunst. I tillegg hadde redaksjonen flere honorerte foredrag og filmvisning. En tredje utgift som ble høyere enn budsjettert for var en skrivekonkurrans som ble holdt på høstsemesteret. Redaksjonen hadde regnet med å få mer støtte fra blant annet Kulturrådet og UiOs aktivitetsmidler. Da disse ble avslått, førte det til høyere utgifter enn inntekter.

Som nevnt i søknaden ønsker vi å ha en fornuftig buffer, men ikke for høy egenkapital som ikke går studentene til gode. Vi har satt ønskelig egenkapital på rundt 40 000 kr. I 2024 har vi gjort flere grep for å kutte kostnader, som nevnt i søknaden. Vi har budsjettert for et overskudd på 10 300 kr i år, og vil jobbe for å holde økonomien og egenkapitalen stabil i årene som kommer.

### 2023 \*

23 657,14 kr

### 2022 \*

75 770,99 kr

### 2021 \*

141 126,19 kr

## Budsjett og rekneskap

Følgjande skal minimum leggast ved søknaden; endeleg rekneskap frå forrige år, budsjett for inneverande år og tre år fram. Det skal skal leggast ved noter til budsjett og rekneskap, med forklarande tekst til kvar av hovudpostane og elles det som ikkje framgår åpenlyst frå tala. Gje forklaring til evt. avvik og store endringar i postane i budsjett og rekneskap.

### Rekneskap 2023 \*

Notat om endeleg rekneskap 2023

Regnskapet og resultatrapporten fra 2023 viser at våre høyeste utgiftsposter gikk til "Lønn til ansatte" (honorarer), "Driftsmaterialer" og "Møter,kurs, oppdatering etc" (pizza, kurs, etc). I 2023 brukte Argument tidsskrift en del penger på å sende redaktørene i forskjellige kurs, i tillegg til eksterne foredragsholdere og paneldeltakere.

### Rekneskap 2023 \*

Resultatrekneskap frå forrige år

[RESULTATRAPPORTrng \(293KB\)](#)

### Budsjett 2024 \*

Utgreiing av budsjett for inneverande år

Budsjettet for det inneværende året inkluderer en liten økning i honorar/lønn til ansatte, grunnet økt honorar til grafisk designer som også er bilderedaktør. I tillegg er det en liten økning til revisor og økonomiske tjenester. Dette grunnet prisvekst, og inkludert 4 x egenandel for oppretting av enkeltmannsforetak, som Argument tidsskrift prioriterte å dekke da denne utgiften kom uforutsett for de nye redaktørene våre. Vi har gjort store kutt i honorarer til eksterne, kuttet ut gaver til ansatte og mat til styret, i tillegg til å gjøre en del kutt på arrangementskostnader. Vi har også gjort kutt på posten "driftsmateriale", blant annet ved å gå ned på tykkelse på papir og velge rimeligere trykkfarger.

### Budsjett 2024 \*

Budsjett og sist oppdaterte rekneskapstal for inneverande år.

[Budsjett og regnskap 2024 - Linnea-xlsx - Budsjett.pdf \(47KB\)](#)

### Budsjettutkast 2025 \*

Utgreiing for organisasjonens budsjettutkast for søknadsåret

I budsjettutkastet for 2025 har vi økt samtlige poster på bakgrunn av forventet prisvekst og inflasjon, og med tanke på utgifter i det inneværende år. I tillegg har vi økt litt ekstra i postene knyttet til arrangement (arrangementskostnader + mat og drikke). Vi ønsker å ha mer trygghet og fleksibilitet til arrangementene vi planlegger i 2025, og viser til hvordan vi har kuttet ned i 2024. Se videre utgreiing i søknadsteksten.

### Budsjettutkast 2025 \*

Budsjettutkast for søknadsåret

[Budsjett og regnskap 2024 - Linnea-xlsx - Budsjettutkast 2025.pdf \(37KB\)](#)

### Langtidsbudsjett 2026-2028 \*

Utgreiing om langtidsbudsjettet

I langtidsbudsjettet har vi tatt utgangspunkt i prisvekst og inflasjon generelt i samfunnet. Vi har økt samtlige poster med 3%. Hovedsakelig ser vi en økning i utgiftspostene til trykking, distribusjon og noe til arrangementskostnader og mat. Disse tallene og valgene er basert på det vi tenker er realistisk og sannsynlig at vil øke i årene 2026-2028. Vi vil holde honorarene på samme nivå som de er, og fortsette å ta smarte (miljømessige og økonomiske) valg når det kommer til driftsmaterialer og utstyr. Likevel ønsker vi på sikt å få en tryggere økonomi, som også gir rom for å utvikle tidsskriftet som studentforening og plattform for unge skribenter. Honorarene holdes for tiden på samme nivå. Avhengig av behov kan fremtidige redaksjoner ta en vurdering over å endre dette.

## Langtidsbudsjettet \*

Eit langtidsbudsjett for tre år som viser ei retning for drifta dei komande tildelingsperiodane.

[Budsjet og regnskap 2024 - Linnea-xlsx - Langtidsbudsjett.pdf \(37KB\)](#)

## Øvrige vedlegg

### Årsmelding frå 2023 \*

Ei årsmelding for siste tildelingsperiode

[aarsmelding.pdf \(61KB\)](#)

### Vedtekter \*

[09-Vedtekter-Argument.pdf \(132KB\)](#)

## Andre vedlegg

Ikke besvart